Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

Славянская пл. 4, стр. 1, Москва, 109074
Телефон: (495) 698 45 38; (495) 698 15 74

/ / Р '
На № __________  от

2188334

Руководителям медицинских
организаций

О вступлении в силу
распоряжения Правительства

Российской Федерации
№ 2521-р

Федеральная служба по надзору в сфере здравоохранения доводит до
сведения, что с 01.01.2018 вступает в силу утвержденный распоряжением
Правительства Российской Федерации № 2521-р от 15.11.2017 Перечень услуг в
сфере здравоохранения, возможность предоставления которых гражданам в
электронной форме посредством единого портала государственных и
муниципальных услуг обеспечивает единая государственная информационная
система в сфере здравоохранения.

Просим использовать упомянутый нормативный акт в практической работе
и соблюдать установленные им обязательные требования.

М.А.Мурашко

А.В. Колоколов 8(499)578-01-75